

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

ärinimi: Hundioru Osühing

registrikood: 11336039

tänava/talu nimi, Aasa

maja ja korteri number:

küla: Lasinurme küla

vald: Väike-Maarja vald

maakond: Lääne-Viru maakond

postisihthnumber: 46317

telefon: +372 56679337

e-posti aadress: andres.kear@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Varud	10
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud	10
Lisa 7 Muud nõuded	11
Lisa 8 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 9 Kapitalirent	12
Lisa 10 Laenukohustised	13
Lisa 11 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 12 Võlad töövõtjatele	13
Lisa 13 Sihtfinantseerimine	14
Lisa 14 Osakapital	14
Lisa 15 Müügitulu	15
Lisa 16 Muud äritulud	15
Lisa 17 Kaubad, toore, materjal ja teenused	15
Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 19 Tööjõukulud	16
Lisa 20 Muud ärikulud	16
Lisa 21 Intressikulud	16
Lisa 22 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	18

Tegevusaruanne

Ettevõtte on asutatud 2007.aastal.

Ettevõtte tegevus on hooajaline. Kevadel külv, suvel väetamine ja taimekaitse, sügisel saagi koristamine ja sügistööd sh. taliviljade külv. Kuni saagi realiseerimiseni on ettevõtte tegevus seotud peamiselt kulutuste tegemisega. Tulud tekivad alles sügisel, kui saadud toodangut on võimalik realiseerida. Osaliselt toimub toodangu realiseerimine ka talvel ja järgmise aasta kevadel/suvel, kui sügisel ei ole võimalik või ei ole otstarbekas kogu saaki realiseerida.

Ettevõtte tegeleb tera- ja kaunviljade ning õlikultuurtaimede kasvatamisega ja saaduste realiseerimisega. Vabade ressursside olemasolul pakutakse põllumajandustehnikaga teenusteid teistele ettevõtjatele.

2020.aasta müügitulu oli 188711 eurot, millest 163571 eurot moodustab tera-, õli- ja kaunviljade müügitulu.

Ettevõttes kasutab põllumaad ca 200ha ulatuses, millest ca 10ha on omandis, ülejäänud on rendimaad.

2020.aastal soetas ettevõtte masinaid ja seadmeid 6721 euro väärtuses.

2021.aastal on kavas suuremad muudatused. Orunurme talu soovib põllumajandusliku tootmise lõpetada ja põllumajandusliku tootmisega seotud varad ja kohustused üle anda Hundioru OÜ-le

Lisaks on soov soetada hooldusniiduk ja haagis (pinnase, vilja jm. veoks). Soov on olemasolev külvik vahetada uuema vastu.

Ettevõtte soovib maad soetada, et tagada külvipindade olemasolu ja stabiilsus.

2020.aastal oli ettevõttes tööl kolm põhikohaga töötajat. Töötajatele arvestati töötasu ja sotsiaalmakseid summas 45335 eurot.

2021.aastal on kavas, hooajalisteks töödeks, tööle võtta 1 töötaja.

2020.aasta jooksul ei ole tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetele arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

	2020	2019
Võlakordaja = kohustused / Koguvara	0,30	0,36
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused	2,65	2,43

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	47 424	14 887	2
Nõuded ja ettemaksed	45 674	23 918	3
Varud	142 681	120 100	4
Kokku käibevarad	235 779	158 905	
Põhivarad			
Finantsinvesteeringud	59 993	59 734	6
Materiaalsed põhivarad	139 945	167 126	8
Kokku põhivarad	199 938	226 860	
Kokku varad	435 717	385 765	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	30 022	30 384	10
Võlad ja ettemaksed	58 874	35 057	11
Kokku lühiajalised kohustised	88 896	65 441	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	43 462	73 484	10
Kokku pikaajalised kohustised	43 462	73 484	
Kokku kohustised	132 358	138 925	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	5 112	5 112	14
Kohustuslik reservkapital	511	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	241 217	170 039	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	56 519	71 433	
Kokku omakapital	303 359	246 840	
Kokku kohustised ja omakapital	435 717	385 765	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Müügitulu	188 711	186 559	15
Muud äritulud	45 890	42 578	16
Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus	22 197	33 475	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-116 462	-112 296	17
Mitmesugused tegevuskulud	-2 521	-2 980	18
Tööjõukulud	-45 335	-23 396	19
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-33 902	-49 272	
Muud ärikulud	-65	-199	20
Ärikasum (kahjum)	58 513	74 469	
Intressikulud	-1 994	-3 036	21
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	56 519	71 433	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	56 519	71 433	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tegemist on lühendatud raamatupidamise aastaaruandega ja see on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhimõtted kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad rahandusministri määrusega kehtestatud Raamatupidamise Toimikonna juhendid.

Kasumiaruande koostamisel kasutatakse kasumiaruande skeemi nr.1

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks on võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused.

Finantsvara ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolale üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustused eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitali-instrumentidesse (välja arvatud sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul, kui see on usaldusväärselt hinnatav.

Aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav juhul, kui nendega ei toimu aktiivset kauplemist ning puuduvad ka alternatiivsed meetodid nende väärtuse usaldusväärseks hindamiseks – selliseid aktsiaid kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuluseid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640 eurot

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised 2-5%
- Tootmiseseadmed 10-20%
- Muud masinad ja seadmed 15-30%
- Muu inventar ja IT seadmed 30-40%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksud jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

- (a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja
- (b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. (SME IFRS 24.4).

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. (SME IFRS 24.4 (c)). Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Kohustuslik reservkapital

Kahjumi katmiseks ja osakapitali suurendamiseks moodustab osaühing reservkapitali, mille suuruseks on 1/10 (üks kümnendik) osakapitalist. Kuni nimetatud suuruse saavutamiseni kantakse reservkapitali igal aastal 1/20 (üks kahekümnendik) puhaskasumist.

Tulud

Tulu põllumajandussaaduste ja muude kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude kajastamine toimub tulude-kulude vastavuse printsiibil. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodi kulud või ettemakstud kulud. Kulusid kajastatakse samal perioodil kui nendega seotud tulusid.

Kulude liigitamine toimub vastavalt kasumiaruande skeemi nr.1 kirjetele

Maksustamine

Maksustamisel lähtutakse kehtivast seadusandlusest.

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Hundioru OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));
- b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Pank	47 424	14 887
Kokku raha	47 424	14 887

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	27 904	27 904
Ostjatelt laekumata arved	27 904	27 904
Nõuded seotud osapoolte vastu	3 459	3 459
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	3 254	3 254
Muud nõuded	10 791	10 791
Viitlaekumised	10 791	10 791
Ettemaksed	266	266
Tulevaste perioodide kulud	266	266
Kokku nõuded ja ettemaksed	45 674	45 674
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	5 763	5 763
Ostjatelt laekumata arved	5 763	5 763
Nõuded seotud osapoolte vastu	3 478	3 478
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2 858	2 858
Muud nõuded	11 245	11 245
Viitlaekumised	11 245	11 245
Ettemaksed	574	574
Tulevaste perioodide kulud	574	574
Kokku nõuded ja ettemaksed	23 918	23 918

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Tooraine ja materjal	24 099	27 721
Lõpetamata toodang	22 782	24 554
Valmistoodang	95 800	67 825
Kokku varud	142 681	120 100

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2020		31.12.2019	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	12	0	27
Käibemaks	0	2 477	2 857	0
Üksikisiku tulumaks	0	1 307	0	972
Sotsiaalmaks	0	875	0	391
Kohustuslik kogumispension	0	29	0	0
Töötuskindlustusmaksed	0	77	0	40
Ettemaksukonto jääk	3 254		1	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 254	4 777	2 858	1 430

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

			Kokku
	Aktsiad ja osad	Fondiosakud	
31.12.2018	44 325	8 906	53 231
Soetamine	5 925	578	6 503
31.12.2019	50 250	9 484	59 734
Kajastatud soetusmaksumuse meetodil	50 250	9 484	59 734
			Kokku
	Aktsiad ja osad	Fondiosakud	
31.12.2019	50 250	9 484	59 734
Soetamine	525	289	814
Müük müügihinnas või lunastamine		-555	-555
31.12.2020	50 775	9 218	59 993
Kajastatud soetusmaksumuse meetodil	50 775	9 218	59 993

Lisa 7 Muud nõuded

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Viitlaekumised	10 791	10 791
PRIA	10 573	10 573
Ettemaks	218	218
Kokku muud nõuded	10 791	10 791
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Viitlaekumised	11 245	11 245
PRIA	10 944	10 944
Ettemaks	301	301
Kokku muud nõuded	11 245	11 245

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Maa		
		Muud masinad ja seadmed	
31.12.2018			
Soetusmaksumus	8 000	420 490	428 490
Akumuleeritud kulum	0	-235 661	-235 661
Jääkmaksumus	8 000	184 829	192 829
Ostud ja parendused	23 569	0	23 569
Maa ja varem kasutusel olnud ehitiste ost	23 569		23 569
Amortisatsioonikulu	0	-49 272	-49 272
31.12.2019			
Soetusmaksumus	31 569	420 490	452 059
Akumuleeritud kulum	0	-284 933	-284 933
Jääkmaksumus	31 569	135 557	167 126
Ostud ja parendused	0	6 721	6 721
Muud ostud ja parendused		6 721	6 721
Amortisatsioonikulu	0	-33 902	-33 902
31.12.2020			
Soetusmaksumus	31 569	427 211	458 780
Akumuleeritud kulum	0	-318 835	-318 835
Jääkmaksumus	31 569	108 376	139 945

Lisa 9 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Leping: 01376519L	17 009	6 949	10 060	1,79%6 kuu euribor	EUR	05.2023
Leping: 01377768L	56 475	23 073	33 402	1,79%6 kuu euribor	EUR	05.2023
Kapitalirendikohustised kokku	73 484	30 022	43 462			

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Leping 355881	894	894	0	1,9	EUR	03.2020
Leping: 01376519L	23 835	6 826	17 009	1,79%6 kuu euribor	EUR	05.2023
Leping: 01377768L	79 139	22 664	56 475	1,79%+ 6 kuu euribor	EUR	05.2023
Kapitalirendikohustised kokku	103 868	30 384	73 484			

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2020	31.12.2019
Masinad ja seadmed	102 345	132 777
Kokku	102 345	132 777

Lisa 10 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Kapitalirendikohustised kokku	73 484	30 022	43 462	
Laenukohustised kokku	73 484	30 022	43 462	

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Kapitalirendikohustised kokku	103 868	30 384	73 484	
Laenukohustised kokku	103 868	30 384	73 484	

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	45 812	45 812	
Võlad töövõtjatele	5 159	5 159	
Maksuvõlad	4 777	4 777	
Muud võlad	3 126	3 126	
Muud viitvõlad	3 126	3 126	
Kokku võlad ja ettemaksed	58 874	58 874	

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	27 863	27 863	
Võlad töövõtjatele	3 213	3 213	
Maksuvõlad	1 430	1 430	
Muud võlad	2 551	2 551	
Muud viitvõlad	2 551	2 551	
Kokku võlad ja ettemaksed	35 057	35 057	

Lisa 12 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Töötasude kohustis		1 683
Puhkusetasude kohustis		1 530
Kokku võlad töövõtjatele		3 213

Lisa 13 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

	31.12.2018	Laekunud	Kajastatud kasumiaruandes	31.12.2019
	Nõuded			Nõuded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
PRIA	9 864	40 919	41 999	10 944
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	9 864	40 919	41 999	10 944
Kokku sihtfinantseerimine	9 864	40 919	41 999	10 944
	31.12.2019	Laekunud	Kajastatud kasumiaruandes	31.12.2020
	Nõuded			Nõuded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
PRIA	10 944	44 217	43 846	10 573
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	10 944	44 217	43 846	10 573
Kokku sihtfinantseerimine	10 944	44 217	43 846	10 573

Lisa 14 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Osakapital	5 112	5 112
Osade arv (tk)	2	2

Lisa 15 Müügitulu

(eurodes)

	2020	2019
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	188 711	186 559
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	188 711	186 559
Kokku müügitulu	188 711	186 559
Müügitulu tegevusalade lõikes		
01111- Teravilja- (v.a. riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus	163 571	170 773
01611- Taimekasvatuse abitegevused	25 140	15 786
Kokku müügitulu	188 711	186 559

Lisa 16 Muud äritulud

(eurodes)

	2020	2019
Tulu sihtfinantseerimisest	43 846	41 999
Muud	2 044	579
Kokku muud äritulud	45 890	42 578

Lisa 17 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2020	2019
Tooraine ja materjal	70 261	66 304
Energia	9 065	12 980
Kütus	9 065	12 980
Maarent	11 403	10 720
Ostutööd ja -teenused	15 488	13 013
Muud	10 245	9 279
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	116 462	112 296

Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2020	2019
Mitmesugused bürookulud	13	37
Riiklikud ja kohalikud maksud	110	13
Muud	2 398	2 930
Kokku mitmesugused tegevuskulud	2 521	2 980

Lisa 19 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	35 481	18 966
Sotsiaalmaksud	9 854	4 430
Kokku tööjõukulud	45 335	23 396
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	2
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	3	2

Lisa 20 Muud ärikulud

(eurodes)

	2020	2019
Trahvid, viivised ja hüvitised	16	23
Muud	49	176
Kokku muud ärikulud	65	199

Lisa 21 Intressikulud

(eurodes)

	2020	2019
Intressikulu kapitalirendilt	1 605	2 179
Muud intressikulud	389	857
Kokku intressikulud	1 994	3 036

Lisa 22 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2020		31.12.2019	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	31 363	16 395	5 762	8 927

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2020		2019	
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	16 395	56 628	15 823	23 742

Juhatuse liige on andnud ettevõttele lühiajaliselt intressita laenu

Juhatuse liige on ka füüsilisest isikust ettevõtja - ärinimega Orunurme talu.

Äritegevuse käigus on tehtud ostu-müügi tehinguid Orunurme talu ja Hundioru OÜ vahel.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.06.2021

Hundioru Osaühing (registrikood: 11336039) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANDRES KEÄR	Juhatuse liige	08.06.2021

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	241 217
Aruandeaasta kasum (kahjum)	56 519
Kokku	297 736

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus	01111	163571	86.68%	Jah
Taimikasvatuse abitegevused	0161	25140	13.32%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Siiri Keär	46807245225	Eesti	2556 EUR (Lihtomand)
Andres Keär	36303085221		2556 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56679337
E-posti aadress	andres.kear@gmail.com